
COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 97.464,25                      9.374,25                9.374,25                    9.374,25               - 20/02/2021 26/01/2021

Fevereiro 96.914,25                      9.324,78                9.324,78                    9.324,78               - 20/03/2021 19/02/2021

Margo 96.364,25                      9.258,78                9.258,78                    9.258,78               - 20/04/2021 18/03/2021

Abril 96.364,25                      9.258,78                9.258,78                    9.258,78               - 20/05/2021 20/04/2021

Maio 97.464,25                      9.341,28                9.341,28                    9.341,28               - 20/06/2021 20/05/2021

Junho 97.464,25                      9.341,28                9.341,28                    9.341,28               - 20/07/2021 18/06/2021

Julho 98.184,25                      9.415,57                9.415,57                    9.415,57               - 20/08/2021 21/07/2021

Agosto 96.364,25                      9.242,28                9.242,28                    9.242,28               - 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 96.364,25                      9.159,67                9.159,67                    9.159,67               - 20/10/2021 11/10/2021

Outubro 96.364,25                      9.242,28                9.242,28                    9.242,28               - 20/11/2021 19/11/2021

Novembro 96.364,25                      9.242,28                9.242,28                    9.242,28               - 20/12/2021 19/11/2021

Dezembro 96.364,25                      9.242,28                9.242,28                    9.242,28               - 20/01/2022 23/12/2021

13.° Salado 10.145,00                      929,25                   929,25                       929,25                  - 20/12/2021 09/12/2021

TOTAL 1.172.186,00                112.372,76            112.372,76                112.372,76           -

JOSENILDO TAURINO DE PAULA ELIZABETE URBANO DE FREITAS

PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

CONTRIBUIÇA0 DOS SEGURADOS (RGPS)

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC  N° 153/2021, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
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COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 97.464,25                      21.442,14 21.442,14                  21.442,14             - 20/02/2021 26/01/2021

Fevereiro 96.914,25                      21.442,14 21.321,14                  21.321,14             - 20/03/2021 19/02/2021

Margo 96.364,25                      21.200,14 21.200,14                  21.200,14             - 20/04/2021 18/03/2021

Abril 96.364,25                      21.200,14 21.200,14                  21.200,14             - 20/05/2021 20/04/2021

Maio 97.464,25                      21.185,79 21.185,79                  21.185,79             - 20/06/2021 20/05/2021

Junho 97.464,25                      21.185,84 21.185,84                  21.185,84             - 20/07/2021 18/06/2021

Julho 98.184,25                      21.600,54 21.600,54                  21.600,54             - 20/08/2021 21/07/2021

Agosto 96.364,25                      20.995,06 20.995,06                  20.995,06             - 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 96.364,25                      12.208,59 12.208,59                  12.208,59             - 20/10/2021 11/10/2021

Outubro 96.364,25                      13.154,78 13.154,78                  13.154,78             - 20/11/2021 19/11/2021

Novembro 96.364,25                      21.200,14 21.200,14                  21.200,14             - 20/12/2021 19/11/2021

Dezembro 96.364,25                      20.995,06 20.995,06                  20.995,06             - 20/01/2022 23/12/2021

13.° Salado 10.145,00                      2.511,20 2.511,20                    2.511,20               - 20/12/2021 09/12/2021

TOTAL 1.172.186,00                240.321,56            240.321,56                240.321,56           -

JOSENILDO TAURINO DE PAULA ELIZABETE URBANO DE FREITAS

PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

CONTRIBUIÇA0 DO ENTE (RGPS)

ANEXO XIII-B

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC  N° 153/2021, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
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